



www.umgdy.gov.pl

# URZĄD MORSKI W GDYNI

Gdynia, dnia 12.03.2020 r.

Poz. rejestru: **ZP.371.4.2020.JL**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT ZMIANA TREŚCI SIWZ

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:  
**Dostawa i montaż wraz z uruchomieniem bramek kontroli dostępu w Centrali Urzędu Morskiego w Gdyni**

W związku z otrzymaniem w dniach 20.02.2020 r.- 25.02.2020 r. oraz w dniach 04.03.2020-05.03.2020 r. próśb od Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 8**

Prosimy o informacje czy w ramach konstrukcji posadzek poprowadzone są jakieś instalacje, a jeżeli tak to prosimy o udostępnienie planów tych instalacji.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że w konstrukcji posadzek nie są prowadzone żadne instalacje.

### **Pytanie nr 16**

Prosimy o wskazanie miejsc wpięcia przewodów komunikacyjnych nowo projektowanych sterowników do istniejącej infrastruktury systemu KD.

### **Odpowiedź**

Miejscem wpięcia przewodów komunikacyjnych nowo projektowanych sterowników do istniejącej infrastruktury systemu KD są punkty dystrybucyjne IDF Zamawiającego. Orientacyjne odległości fizyczne miejsc instalacji bramek od punktów dystrybucyjnych zostały określone w odpowiedzi na pytanie nr 26 (poniżej).

### **Pytanie nr 34**

W jaki sposób Zamawiający przewiduje doprowadzenie niezbędnego okablowania do bramek automatycznych w przypadku prowadzenia w/w okablowania po podłodze? Czy mają to być wycięte bruzdy w podłodze, demontaż warstwy wierzchniej podłogi (płyta kamienna, terakota itp.) i ponowny jej montaż czy nawierzchniowo prowadzone okablowanie w listwach. Prosimy o wskazanie minimalnych oczekiwań Zamawiającego.

### **Odpowiedź**

Zamawiający odpowiedzi udzielił w piśmie z dnia 03.03.2020 r. pod numerem pytania: 9 i 10.

### **Pytanie nr 37**

Podłączenie dodatkowych kontrolerów kontroli dostępu wymaga zapewnienia podłączenia kontrolera do sieci LAN, do której podłączone są obecnie funkcjonujące kontrolery kontroli dostępu. Czy zakres zamówienia obejmuje również doprowadzenie sieci LAN do miejsca

montażu kontrolera? Czy Zamawiający posiada wolne porty RJ45 w switchach wymagane do podłączenia kontrolerów? Prosimy o wskazanie lokalizacji switchów wraz z dostępnością wolnych portów.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedź dotycząca pytania: Podłączenie dodatkowych kontrolerów kontroli dostępu wymaga zapewnienia podłączenia kontrolera do sieci LAN, do której podłączone są obecnie funkcjonujące kontrolery kontroli dostępu. Czy zakres zamówienia obejmuje również doprowadzenie sieci LAN do miejsca montażu kontrolera?- została udzielona w odpowiedzi na pyt. 26 (powyżej).

Natomiast odnośnie pytania: Czy Zamawiający posiada wolne porty RJ45 w switchach wymagane do podłączenia kontrolerów? Prosimy o wskazanie lokalizacji switchów wraz z dostępnością wolnych portów- zamawiający wyjaśnia, że posiada wolne porty RJ45 w przełącznikach wymagane do podłączenia kontrolerów. Przełączniki zlokalizowane są w punktach dystrybucyjnych.

**Pytanie nr 38**

Dołączone do zał. nr 4 do SIWZ rysunki z wymiarami bramek przedstawiają w przypadku większej szerokości korytarza niż maksymalna szerokość bramki zabudowanie ścian/barier ograniczające dostęp do chronionej strefy. Czy przedmiotem zamówienia jest również wykonanie tych barier? Z jakiego materiału powinny być wykonane te wygrozdzenia?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wykonanie barier stałych jest częścią składową przedmiotu zamówienia. W przypadku większej szerokości korytarza niż maksymalna szerokość bramki należy wykonać panel boczny z szybą hartowaną tj. z tego samego materiału co skrzydła bramek.

**Pytanie nr 39**

Przedmiot zamówienia zakłada dostawę wideodomofonu wraz ze stacjami operatorskimi w sekretariacie nr 1 i nr 2. Jakie wymagania powinny spełniać stacje operatorskie – wielkość i rozdzielczość ekranu podglądu, nawiązywanie połączenia głosowego itd.

**Odpowiedź**

Zamawiający odpowiedzi udzielił w piśmie z dnia 03.03.2020 r. pod numerem pytania 20.

**Pytanie nr 40**

Bardzo proszę o odpowiedź na pytanie, czy dopuszczają Państwo niższą wysokość bramek niż 160-180cm? Możemy zaproponować urządzenia o wysokości obudów 120cm.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie została udzielona w piśmie z dnia 03.03.2020 r. pod numerem 31.

**Pytanie nr 42**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi z elektrozwarą, w miejsce planowanej bramki P.01.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi z elektrozwarą w miejsce planowanej bramki P.01.

Zamawiający zaleca wykonanie kontroli dostępu oraz elektrozaczepek na istniejących drzwiach (planowana bramka P.01).

**Zamawiający informuje, że na pozostałe pytania odpowiedzi udzieli w późniejszym terminie.**

## **PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przedłuża termin składania ofert z 16.03.2020 r. do godz. 09:45 na 27.03.2020 r. do godz. 09:45.

## **ZMIANA SIWZ**

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.) zmienia dotychczasowe brzmienie SIWZ w następujący sposób:

1) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. X.10 SIWZ brzmieniem jak niżej:

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

**„Oferta w postępowaniu na: Dostawa i montaż wraz z uruchomieniem bramek kontroli dostępu w Centrali Urzędu Morskiego w Gdyni”**

**nr sprawy: ZP.371.4.2020.JL**

**Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 27.03.2020 r. o godz. 10.00”**

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy”.

2) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. XI.1 SIWZ brzmieniem:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chrzanowskiego 10 w Gdyni – pok. nr 8 (kancelaria ogólna) **do dnia 27.03.2020 r., do godziny 09<sup>45</sup>** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.”

3) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. XI.4 SIWZ brzmieniem:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 39, w **dniu 27.03.2020 r., o godzinie 10<sup>00</sup>.**”

### Otrzymują:

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego Gdynia
2. a/a

**DYREKTOR**  
**URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI**  
*kpt. ż.w. Wiesław Piotrkowski*